
児童数配付                             令和６年（2024年）１１月１８日 

保護者 様 

西宮市立段上西小学校 

校 長   

２学期 個人懇談会のご案内 
 

暮秋の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育に対し、深いご理解と

ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度２学期の個人懇談会を下記の日程で行います。ご多用のこととは存じますが、来校いただき

ますようご案内いたします。 

 つきましては、下の調査票に回答いただき、担任まで提出くださいますようお願いいたします。 

記 

 

１． 日 程  ○ １２月１２日(木)～１２月１８日（水） １４時４５分から 

          ※個人懇談会期間中、授業は５校時までとなります。下校は１４時３０分頃です。 

          ※教職員の勤務時間が１６時４５分までとなっております。時間内に終わるようにご理

解とご協力をお願いいたします。 

２． 場 所  ○ 各学級 

３． その他  ○ 担任によりまして、期間中、公務出張と重なる場合があります。その場合は担任よりお

知らせいたしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

○ 上履き、下足入れをご持参ください。（北校舎１階、南校舎１階ピロティには、下足

を置かず、お持ちいただきますようお願いします。） 

○「つながる段西」ワッペン・「来校者証」を見える所にご着用ください。 

○ 自転車での来校は禁止となっておりますので、ご遠慮ください。  

ただし、身体的理由（ケガや徒歩での来校が困難な方）など、徒歩での来校が難しい方

は、教頭（53-0560）までご連絡ください。  

○ 体調が優れない場合は、来校をご遠慮ください。 

 

……………………………………………  切 り 取 り 線  ……………………………………… 

２学期個人懇談会調査票 
（    ）年 （    ）組   児童名（                ） 

           ※ 都合の悪い日・時間帯に×印をご記入ください。 

            ※ 「何時でもよい」の場合は、その欄に○印をご記入ください。 

                       12月 12日 (木) 12月 13日 (金) 12月 16日 (月) 12月 17日 (火) 12月 18日 (水) 

何時でもよい      

14:45 ～       

15:00 ～       

15:30 ～       

16:00 ～       

16:30 ～       

兄弟姉妹がいる場合は、ご記入ください。（例）兄 ○年○組  妹 ○年○組 
また、教育相談や専科教員など面談希望があれば、ご記入ください。 

※11月 25日（月）までに、学級担任へご提出くださいますようお願いします。 
※各学級からの予定表は 12月 4日（水）に配付させていただきます。 


